
令和 5年 4月吉日 

新 2年生 保護者 各位 

東京文理学院高等部  

学院長  小野塚 雅信 

 

保護者会のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の要領で、本年度第 1回目の保護者会を予定しております。新年度が始まってからのお子

様の学院での様子や今後の学院生活について各担任とお話していただいたり、保護者の方同士の親睦を

深める機会としていただきたいと思います。 

つきましては、保護者会参加申込書を 4月 13 日(木)までに担任までご提出ください。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 1. 日 時 令和 5年 4月 19 日(水) 受付開始 13:45～ 

       全 体 会 14:15～ 

  2. 場 所 東京文理学院高等部 ( 5F 大教室 ) 

※保護者会全体会後、各クラスに分かれて懇談会を行います。 

以上 

 

保護者会参加申込書 

 

１． 出 席 

２． 欠 席 

   ※いずれかに○をつけてご提出ください 

 

令和 5年 4月    日 

生徒氏名                            

 

 保護者氏名                          

切り取り線 


